PORTARIA Nº 215/2025

Dispõe sobre a composição da Comissão Eleitoral e

Escrutinadora do processo eleitoral para escolha de

representantes de servidores docentes e técnico-

administrativos junto ao Conselho Universitário –

CONSU.

O Professor Doutor Alexandre Teixeira de Souza, Reitor do Centro

Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear a Comissão Eleitoral e Escrutinadora do processo eleitoral para

escolha de representantes da categoria de servidores docentes e técnico-

administrativos (TAs), para integrar o Conselho Universitário.

Artigo 2º - A Comissão será composta pelos membros abaixo relacionados, sob a

presidência do primeiro:

  I – Fúlvia de Souza Veronez (docente);

  II – André Mendes Garcia (TA / docente);

  III – Rita de Cássia Siqueira (TA / Procuradora Institucional – MEC).

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Adamantina, 16 de junho de 2025

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor

Clicksign  efea4c1c-5435-4b9d-995e-8c658ba4016c

PORTARIA 215-2025 - COMISSÃO ELEITORAL.pdf
Documento número #efea4c1c-5435-4b9d-995e-8c658ba4016c

Hash do documento original (SHA256): 5bc59d16c3d7b841710e44f18d4584fdb693bdc13955dc787b94e189fe168a55

Assinaturas

Alexandre Teixeira de Souza

CPF: 121.183.018-71

Assinou em 16 jun 2025 às 10:56:47

Log

16 jun 2025, 09:16:15 Operador com email rita@fai.com.br na Conta e0330f8d-08b6-4abc-a608-0fec40ce5bc0 criou

este documento número efea4c1c-5435-4b9d-995e-8c658ba4016c. Data limite para assinatura

do documento: 16 de julho de 2025 (09:15). Finalização automática após a última assinatura:

habilitada. Idioma: Português brasileiro.

16 jun 2025, 09:16:15 Operador com email rita@fai.com.br na Conta e0330f8d-08b6-4abc-a608-0fec40ce5bc0

adicionou à Lista de Assinatura:

assinaturareitor@fai.com.br para assinar, via E-mail.

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Alexandre Teixeira de

Souza e CPF 121.183.018-71.

16 jun 2025, 10:56:47 Alexandre Teixeira de Souza assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

assinaturareitor@fai.com.br. CPF informado: 121.183.018-71. IP: 190.111.176.9. Componente de

assinatura versão 1.1239.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

16 jun 2025, 10:56:48 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

efea4c1c-5435-4b9d-995e-8c658ba4016c.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://www.clicksign.com/validador e utilize a senha gerada pelos signatários

ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº efea4c1c-5435-4b9d-995e-8c658ba4016c, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 16 de junho de 2025. Versão v1.46.0.

efea4c1c-5435-4b9d-995e-8c658ba4016c Página 1 de 1 do Log

		2025-06-16T13:56:51+0000
	Signature